

Sellebjerg Holding ApS
CVR-nr. 31264553
Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Tina Sellebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sellebjerg Holding ApS
Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31264553
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Allan Østergaard Sellebjerg
Tina Sellebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 111.658 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.875)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.195	492
Andre finansielle indtægter		66	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(65.546)</u>	<u>(45)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		96.840	446
Skat af ordinært resultat		<u>14.818</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>111.658</u>	<u>456</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		164.195	492
Overført resultat		<u>(52.537)</u>	<u>(36)</u>
		<u>111.658</u>	<u>456</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.961.785	7.287
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.961.785</u>	<u>7.287</u>
Anlægsaktiver		<u>6.961.785</u>	<u>7.287</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.065	0
Udskudt skat	3	14.818	10
Tilgodehavende selskabsskat		267.626	170
Tilgodehavender		<u>365.509</u>	<u>180</u>
Likvide beholdninger		<u>15.992</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>381.501</u>	<u>200</u>
Aktiver		<u><u>7.343.286</u></u>	<u><u>7.487</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.352.866	1.679
Overført overskud eller underskud		(53.067)	(491)
Egenkapital		<u>1.424.799</u>	<u>1.313</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	521
Skyldig selskabsskat		265.626	0
Anden gæld		5.610.794	5.611
Periodeafgrænsningsposter		42.067	42
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.918.487</u>	<u>6.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.918.487</u>	<u>6.174</u>
Passiver		<u><u>7.343.286</u></u>	<u><u>7.487</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.678.671	(490.530)	1.313.141
Udbetalt ordinært udbytte	0	(490.000)	490.000	0
Årets resultat	0	164.195	(52.537)	111.658
Egenkapital ultimo	125.000	1.352.866	(53.067)	1.424.799

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.457	20	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>56.089</u>	<u>25</u>	
	<u>65.546</u>	<u>45</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>5.608.919</u>	
Kostpris ultimo		<u>5.608.919</u>	
Opskrivninger primo		1.678.671	
Andel af årets resultat		164.195	
Udbytte		<u>(490.000)</u>	
Opskrivninger ultimo		<u>1.352.866</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.961.785</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Ejendomsselskabet Aalsbo ApS	Middelfart	ApS	100,00
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
3. Udskudt skat			
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>14.818</u>	<u>10</u>	
	<u>14.818</u>	<u>10</u>	

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskab er administrationselskab i sambeskatning med Ejendomsselskabet Aalsbo ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.